Y MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Y - Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0364/2021 Em 11 de março de 2021.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
protocolo: 1931/2021 de 17/03/2021 13:59
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 448/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 448/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública, que no local há programação da Guarda Civil Municipal e Polícia
Militar de rondas e ações. Ressaltamos ainda que já houve contato com a Polícia Militar
nesse sentido, já que a prevenção de crimes no entorno é de responsabilidadedeles,
conforme Constituição Federal.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

) +Ns
ALAN SILVA

Chefe abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5S5Y8U0Z4D9N1R8
		2021-03-18T15:56:17-0300